
平成２２年度入札結果一覧表

一般 平成22年8月3日 下水道建設課
公共下水道貴志雨水準幹線工事
その３

222,260,000 円 181,750,000 円 別添 平成22年10月2日 から 175,090,000 円

土木工事業 09:30 10000089 和歌山市栄谷地内 290 日 175,090,000 円 0 平成23年3月31日 まで 78.78 ％

一般 平成22年8月3日 下水道建設課
公共下水道西部６号汚水準幹線
工事その３

210,200,000 円 171,730,000 円 別添 平成22年10月2日 から 165,430,000 円

土木工事業 10:10 10000088
和歌山市湊御殿３丁目地内から
湊地内外２箇所

300 日 165,430,000 円 0 平成23年3月31日 まで 78.70 ％

一般 平成22年8月3日 下水道建設課 北部処理区支線工事その３ 175,200,000 円 143,260,000 円 別添 平成22年10月2日 から 138,010,000 円

土木工事業 10:50 10000098 和歌山市榎原地内 350 日 138,010,000 円 0 平成23年3月31日 まで 78.77 ％

一般 平成22年8月3日 （教）教育施設課
平成２２年度大新小学校校舎改
築その他工事

301,411,000 円 0 円 別添 平成22年10月2日 から 256,190,000 円

建築工事業 11:40 10000095 和歌山市新大工町２３番地 800 日 256,190,000 円 0 平成24年12月9日 まで 85.00 ％

一般 平成22年8月3日 道路建設課
道路新設工事（直川用地）その
２

65,455,000 円 53,230,000 円 別添 平成22年8月18日 から 51,242,000 円

土木工事業 13:00 10000119 和歌山市直川地内 215 日 51,270,000 円 0 平成23年3月17日 まで 78.29 ％

26

工事種別

26

アイサワ工業（株）　（株）淺川組　（株）淺沼組　（株）東組　奥
村組土木興業（株）　機動建設工業（株）　（株）協和エクシオ
（株）小池組　弘安建設（株）　（株）鴻池組　第五工業（株）　大
鉄工業（株）　大日本土木（株）　東亜建設工業（株）　東洋建設
（株）　西村工業（株）　（株）ハマダ　（株）ピーエス三菱　福興
建設（株）　（株）丸山組　三笠建設（株）　村本建設（株）
（株）森本組　りんかい日産建設（株）　若築建設（株）　和大興業
（株）

工事場所

（株）淺川組　（株）東組　（株）桂組　機動建設工業（株）
（株）協和エクシオ　（株）小池組　弘安建設（株）　（株）鴻池組
三友工業（株）　第五工業（株）　大日本土木（株）　（株）竹下組
東亜建設工業（株）　東洋建設（株）　西村工業（株）　（株）白洋
建設　（株）ハマダ　福興建設（株）　（株）丸栄山下組　（株）丸
山組　三笠建設（株）　村本建設（株）　（株）森本組　（株）柳原
重機工業　若築建設（株）　和大興業（株）

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

りんかい日産
建設（株）

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

三友工業
（株）

入札時間

3

2

1

№

入札方法

浅井建設（株）　（株）淺川組　淺川道路（株）　（株）東組
（株）オオジ建設　（株）桂組　（株）小池組　弘安建設（株）
（株）城南建設　（株）関組　第五工業（株）　大晶建設（株）
（株）竹下組　（株）土谷組　（株）寺本工務店　（株）鳥山組
（株）中野建設　（株）中山建設　（株）日紀建設　（株）白洋建設
（株）初島組　（株）藤本水道　福興建設（株）　（株）丸栄山下組
（株）丸山組　丸山組（株）　三笠建設（株）　（有）矢髙組
（株）柳原重機工業　良誠工業（株）　和大興業（株）　（有）和西
建設

32
（株）寺本工
務店

4
（株）赤土建設　（株）淺川組　アサカワリフォーム（株）　（株）
小池組　三友工業（株）　三洋建設（株）　中平建設（株）　（株）
日紀建設　（株）初島組　（株）丸山組　（株）保田組

11
（株）赤土建
設

浅井建設（株）　英進工業（株）　（株）川嶋工業　（株）三愛基礎
工業　大晶建設（株）　（株）中野建設　（株）日紀建設　（有）福
嶋商会　福興建設（株）　（株）丸栄山下組　丸山組（株）　三笠建
設（株）　（有）和西建設

13
（株）三愛基
礎工業

5



平成２２年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

一般 平成22年8月3日 道路建設課 道路新設（直川用地）関連工事 1,747,000 円 0 円 別添 平成22年8月18日 から 1,368,000 円

土木工事業 13:00 10000122 和歌山市直川地内 180 日 1,390,000 円 0 平成23年2月13日 まで 78.31 ％

一般 平成22年8月3日 河川港湾課 七箇川護岸改修工事 60,000,000 円 48,570,000 円 別添 平成22年8月18日 から 46,770,000 円

土木工事業 13:40 10000130 和歌山市市小路から平井地内 240 日 46,770,000 円 0 平成23年3月30日 まで 77.95 ％

一般 平成22年8月3日 （教）教育施設課
城北小学校太陽光発電及び受変
電設備工事

37,000,000 円 0 円 別添 平成22年8月7日 から 31,450,000 円

電気工事業 14:50 10000133 和歌山市鷺ノ森南ノ丁１番地 220 日 31,450,000 円 0 平成23年3月14日 まで 85.00 ％

一般 平成22年8月3日 （教）教育施設課
有功中学校太陽光発電及び受変
電設備工事

36,600,000 円 0 円 別添 平成22年8月7日 から 31,110,000 円

電気工事業 15:20 10000135 和歌山市六十谷１２３８番地 220 日 31,110,000 円 0 平成23年3月14日 まで 85.00 ％

一般 平成22年8月3日 （教）教育施設課
山口小学校太陽光発電及び受変
電設備工事

36,400,000 円 0 円 別添 平成22年8月7日 から 30,940,000 円

電気工事業 15:40 10000134 和歌山市里１４６番地 220 日 30,940,000 円 0 平成23年3月14日 まで 85.00 ％

一般 平成22年8月3日 （教）教育施設課
有功東小学校受変電設備設置工
事

7,210,000 円 0 円 別添 平成22年8月6日 から 6,030,000 円

電気工事業 16:00 10000137 和歌山市六十谷８９５番地 220 日 6,030,000 円 0 平成23年3月13日 まで 83.63 ％

一般 平成22年8月3日 住宅第２課 共栄第３団地屋上防水改修工事 13,010,000 円 0 円 別添 平成22年8月7日 から 11,030,000 円

防水工事業 16:30 10000114 和歌山市雄松町６－１０ 120 日 11,030,000 円 0 平成22年12月4日 まで 84.78 ％

一般 平成22年8月3日 営繕課
食肉処理場侵入防止囲い設置工
事

9,060,000 円 0 円 別添 平成22年8月6日 から 7,680,000 円

建築工事業
とび・土工
工事業

16:50 10000115 和歌山市出島１番地 120 日 7,680,000 円 0 平成22年12月3日 まで 84.77 ％

6

浅井建設（株）　英進工業（株）　（株）川嶋工業　（株）三愛基礎
工業　大晶建設（株）　（株）中野建設　（株）日紀建設　（有）福
嶋商会　福興建設（株）　（株）丸栄山下組　丸山組（株）　三笠建
設（株）　（有）和西建設

13
（株）三愛基
礎工業

浅井建設（株）　英進工業（株）　（株）三愛基礎工業　（株）中野
建設　（有）福嶋商会　福興建設（株）　（株）丸栄山下組　三笠建
設（株）

8
（有）福嶋商
会

8
紀南電設（株）　（株）萩野電機工業所　（株）冨士商會　（株）マ
ルナカ電機　（株）山口電気　（株）和歌山電機製作所　脇浜電業
（株）

7
脇浜電業
（株）

7

紀南電設（株）　（株）萩野電機工業所　（株）冨士商會　（株）マ
ルナカ電機　（株）山口電気　（株）和歌山電機製作所

6
（株）マルナ
カ電機

10
紀南電設（株）　（株）萩野電機工業所　（株）冨士商會　（株）山
口電気　（株）和歌山電機製作所

5
（株）山口電
気

9

阿部電気工事　植野電気（株）　（有）榎原電機工業　協栄電気
（株）　（株）坂口電気　杉山電気（株）　（株）東亜電設工業
（株）萩野電機工業所　（株）ハタノ設備　初島電設（株）　（株）
山口電気　（株）和歌山電機製作所

12 阿部電気工事

12

アサカワリフォーム（株）　大芝建材（株）　オーロン物産（株）
三協樹脂建材（株）　（有）シールテック　（有）慈幸塗装店
（株）新光商事　（有）谷村塗装工業　（有）前芝塗装工業　明和工
材（株）　若杉塗装店　和歌山ベストン（株）　和防工業（株）

13
三協樹脂建材
（株）

11

東建設工業　栄建工業（株）　（株）江川組　オーノ保安工業（株）
角谷産業（株）　カネヨシ建設　（株）共立建設　辰巳工務店
（有）西庄西本建設　（株）日紀建設　（有）福嶋商会　（有）フ
ジ・グリーン　（株）平成建機　三笠建設（株）　（株）三﨑工業

15 東建設工業13



平成２２年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

一般 平成22年8月6日 区画整理課 東和歌山第一地区道路改良工事 4,434,000 円 0 円 別添 平成22年8月11日 から 3,570,000 円

土木工事業 09:30 10000132
和歌山市黒田２丁目５－２９番
地先

100 日 3,570,000 円 0 平成22年11月18日 まで 80.51 ％

一般 平成22年8月6日 営繕課 雄湊２号線街路灯設置工事 4,480,000 円 0 円 別添 平成22年8月11日 から 3,770,000 円

電気工事業 10:00 10000144 和歌山市小人町地内他 180 日 3,770,000 円 0 平成23年2月6日 まで 84.15 ％

一般 平成22年8月6日 （教）教育施設課
河北中学校他自動火災報知設備
改修工事

1,259,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

電気工事業
消防施設工

事業
10:30 10000129 和歌山市北島３７０番地の１他 90 日 1,050,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

一般 平成22年8月10日 道路建設課 雄の浦橋架替工事（下部工） 71,780,000 円 58,570,000 円 別添 平成22年8月12日 から 65,000,000 円

土木工事業 09:30 10000146 和歌山市西浜地内 230 日 56,420,000 円 0 平成23年3月29日 まで 90.55 ％

一般 平成22年8月10日 道路建設課 雄湊西浜線道路改良工事 58,000,000 円 47,200,000 円 別添 平成22年8月20日 から 45,460,000 円

土木工事業 10:10 10000143
和歌山市東長町３丁目地内から
南相生丁地内まで

220 日 45,460,000 円 0 平成23年3月27日 まで 78.38 ％

一般 平成22年8月10日 公園緑地課 秋葉山公園整備工事 11,800,000 円 0 円 別添 平成22年8月13日 から 9,280,000 円

土木工事業 10:40 10000145 和歌山市秋葉町地内 110 日 9,280,000 円 0 平成22年11月30日 まで 78.64 ％

一般 平成22年8月10日 農林水産課 加太港桟橋架替工事 39,560,000 円 0 円 別添 平成22年8月13日 から 32,290,000 円

土木工事業 11:20 10000141 和歌山市加太地先 210 日 32,290,000 円 0 平成23年3月10日 まで 81.62 ％

一般 平成22年8月10日 営繕課
和歌山市役所本庁舎照明設備改
修整備工事

37,860,000 円 0 円 別添 平成22年8月13日 から 32,180,000 円

電気工事業 11:40 10000140 和歌山市七番丁２３番地 210 日 32,180,000 円 0 平成23年3月10日 まで 85.00 ％

14

角谷産業（株）　（株）北内組　紀宝電設（株）　（有）弘成開発
五大建設工業　（株）後藤建設　根田建設（株）　（有）柴山建設
（株）竹下組　（株）田中建設　（株）中澤工業　（株）中野建設
（株）日紀建設　（有）一建設工業　益田工業（有）　宮武工業
（有）　（株）森上土木　山博組　（株）吉本建設

19 （株）竹下組

岩崎電機設備　（株）坂口電気　滝上電気工業所　武内電気（株）
（株）東亜電設工業　（有）ハンデン　（株）和歌山電機製作所

7
武内電気
（株）

16 0 0

入札参加者が
１名のため、
入札公告文５
の規定により
入札とりやめ

15

（株）紀の川建設　三洋建設（株）　太陽建設（株）　（株）鳥山組
西村工業（株）　和大興業（株）

6
（株）紀の川
建設

18
（株）紀の川建設　三洋建設（株）　太陽建設（株）　築港建材
（株）　（株）鳥山組　（株）柳原重機工業　和大興業（株）

7
（株）紀の川
建設

17

カメイ建設（株）　（株）希真産業　木下建設（株）　（株）幸輝開
発　（有）塩﨑組　（株）関組　太陽建設（株）　（株）土谷組
（株）鳥山組　（有）火の国産業　（有）前畑建材店　（株）丸和商
会　（株）柳原重機工業　（株）和歌山拓殖　和大興業（株）

15
（有）前畑建
材店

20
（株）淺川組　（株）坂口興業　（株）第三港湾建設　福興建設
（株）　（株）保田組

5
（株）坂口興
業

19

植野電気（株）　紀南電設（株）　第一電機設備工業（株）　（株）
土井電設工業　（株）萩野電機工業所　（株）冨士商會　古川電設
（株）　脇浜電業（株）

8
脇浜電業
（株）

21



平成２２年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

一般 平成22年8月10日 下水道管理課 狐島樋門設備取替工事 7,840,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

鋼構造物工
事業

13:00 10000092 和歌山市狐島地内 300 日 6,660,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

一般 平成22年8月10日 下水道管理課 三葛ポンプ場樋門設備取替工事 7,490,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

鋼構造物工
事業

13:30 10000091 和歌山市三葛２５０番地先 300 日 6,360,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

一般 平成22年8月20日 住宅第２課
栄谷第７団地２－１号　５－１
号空家改修工事

3,696,000 円 0 円 別添 平成22年8月25日 から 3,110,000 円

建築工事業 09:30 10000162 和歌山市栄谷４３７番地の１ 75 日 3,110,000 円 0 平成22年11月7日 まで 84.15 ％

一般 平成22年8月20日 道路管理課 道路修繕工事　名草地区布引 2,432,000 円 0 円 別添 平成22年8月25日 から 1,920,000 円

ほ装工事業 10:00 10000151 和歌山市布引地内 70 日 1,920,000 円 0 平成22年11月2日 まで 78.95 ％

一般 平成22年8月24日 下水道建設課 北部処理区支線工事その１０ 53,309,000 円 0 円 別添 平成22年8月28日 から 42,790,000 円

土木工事業 09:30 10000150 和歌山市古屋地内、外２箇所 180 日 42,790,000 円 0 平成23年2月23日 まで 80.27 ％

一般 平成22年8月27日 耕地課
農道舗装改良工事　東山東地区
大河内

3,330,000 円 0 円 別添 平成22年9月1日 から 2,720,000 円

土木工事業 09:30 10000174 和歌山市大河内地内 80 日 2,720,000 円 0 平成22年11月19日 まで 81.68 ％

22 0 0

入札参加者が
１名のため、
入札公告文５
の規定により
入札とりやめ

0 0

入札参加者が
１名のため、
入札公告文５
の規定により
入札とりやめ

24 栄建工業（株）　坂上建設（株）　辰巳工務店　（有）西庄西本建設 4 辰巳工務店

23

木下建設（株）　（株）幸輝開発　（株）里村建設　（有）柴山建設
（株）関組　（株）杖村舗装建設　松浦舗道建設（株）　三笠建設
（株）　（株）三﨑工業　（有）山口工業　佳江建設（株）　（有）
和西建設

12
松浦舗道建設
（株）

26

浅井建設（株）　（有）永晃建設工業　英進工業（株）　（株）川嶋
工業　（株）紀洋　（株）共立建設　（株）合同興業　（株）三愛基
礎工業　（株）三進建設工業　真和建設　（株）大亜建設工業　大晶
建設（株）　（株）中野建設　（有）西庄西本建設　（株）日紀建設
（有）福嶋商会　福興建設（株）　（株）丸栄山下組　丸山組（株）
三笠建設（株）　（株）三次工務店　森田鉄建（株）　（有）山健重
機整備　（株）吉建　ライトエンジニアリング（株）　良誠工業
（株）　ワタカ建設（株）　（有）和西建設

28
（株）三次工
務店

25

（株）青木実業　（有）アクアテック　安全工業（株）　井口建設
（株）池田重機建設　上野造園　（有）栄起創建　（株）大堀建設
（株）協和開発　（有）國友組　（有）光華園　庄司建設工業　城善
建設（株）　瀬藤建設（株）　（株）創和建設　大徹建設　力土建
（有）　智代美建設（株）　（株）東部建設　（株）東陽園建設　中
昿建設　藤島建設　（株）藤本水道　（有）方希産業　（有）丸浦工
務店　（株）矢田建設　（有）ユートピア建設　（有）ユカワ開発
吉田造園土木　（株）吉本園芸　（株）和歌山植林建設　（有）和歌
山ライン

32
瀬藤建設
（株）

27



平成２２年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

一般 平成22年8月27日 耕地課 水路改良工事　小倉地区金谷 1,870,000 円 0 円 別添 平成22年9月1日 から 1,510,000 円

土木工事業 10:10 10000183 和歌山市金谷地内 90 日 1,510,000 円 0 平成22年11月29日 まで 80.75 ％

一般 平成22年8月27日 耕地課
水路改良工事　和佐地区下和佐
外１箇所

1,000,000 円 0 円 別添 平成22年9月1日 から 810,000 円

土木工事業 10:40 10000182 和歌山市下和佐地内外１箇所 90 日 810,000 円 0 平成22年11月29日 まで 81.00 ％

一般 平成22年8月31日 青岸清掃センター
第１清掃工場電気集塵機等解体
撤去工事

49,400,000 円 0 円 別添 平成22年9月3日 から 41,990,000 円

土木工事業
建築工事業

とび・土工工事業
機械器具設置工事業

清掃施設工事業

09:30 10000171 和歌山市塩屋１丁目４番７号先 100 日 41,990,000 円 0 平成22年12月11日 まで 85.00 ％

一般 平成22年8月31日 道路建設課
雄の浦橋架替工事（工場製作
工）

28,940,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

鋼構造物工事業
鋼橋上部工事業 10:00 10000155 和歌山市西浜地内 220 日 23,390,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

一般 平成22年8月31日 道路建設課 養翠橋架替工事（工場製作工） 28,060,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

プレストレストコン
クリート

鋼構造物工事業
鋼橋上部工事業

10:20 10000170 和歌山市西浜地内 220 日 22,830,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

一般 平成22年8月31日 終末処理場管理課
中央終末処理場最終沈殿池掻寄
機修繕工事（１－３池下層）

30,000,000 円 0 円 別添 平成22年9月3日 から 22,870,000 円

機械器具設
置工事業

10:40 10000168
和歌山市三葛５１０番地の１
中央終末処理場内

180 日 22,870,000 円 0 平成23年3月1日 まで 76.23 ％

一般 平成22年8月31日 住宅第２課 見橋団地他３団地空家改修工事 10,880,000 円 0 円 別添 平成22年9月3日 から 9,240,000 円

建築工事業 11:00 10000165 和歌山市冬野１３７５　他 85 日 9,240,000 円 0 平成22年11月26日 まで 84.93 ％

一般 平成22年8月31日 住宅第２課
岩橋第４団地他１団地空家改修
工事

7,684,000 円 0 円 別添 平成22年9月3日 から 6,500,000 円

建築工事業 11:30 10000166 和歌山市岩橋１３４３番地　他 75 日 6,500,000 円 0 平成22年11月16日 まで 84.59 ％

28

上田組　角谷産業（株）　紀宝電設（株）　（株）建設業ヤマシン
（有）弘成開発　光誠興業（株）　五大建設工業　（株）後藤建設
根田建設（株）　（有）柴山建設　（株）田中建設　（株）タムラ技
建　（株）徳川総業　（株）日紀建設　（有）一建設工業　平松建設
宮武工業（有）　（株）森上土木　山博組　湯川建設工業（株）

20 平松建設

上田組　角谷産業（株）　（株）建設業ヤマシン　（有）弘成開発
五大建設工業　（株）後藤建設　根田建設（株）　（株）田中建設
（株）タムラ技建　（有）一建設工業　山博組

11
（有）一建設
工業

30
（株）東組　（株）亀鉄組　（株）熊谷組　（株）幸輝開発　（株）
平成建機　三井住友建設（株）

6 （株）東組

29

0 0

入札参加者が
１名のため、
入札公告文５
の規定により
入札とりやめ

32 0 0

入札参加者が
なかったた
め、入札とり
やめ

31

（株）タニノプラント産業　（株）中山建設　（株）冨士商會
（株）豊工業所

4
（株）タニノ
プラント産業

34
アサカワリフォーム（株）　（株）オオジ建設　カメイ建設（株）
（株）創和建設　（株）冨田工務店　保田建設（株）　（有）ユート
ピア建設　（株）和田建設

8
カメイ建設
（株）

33

栄建工業（株）　（株）江川組　辰巳工務店　（有）西庄西本建設
（株）日紀建設　北新工業（株）

6 （株）江川組35



平成２２年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

一般 平成22年8月31日 下水道管理課
下水路整備工事　城北地区寄合
町

37,559,000 円 0 円 別添 平成22年9月3日 から 30,080,000 円

土木工事業 13:00 10000167 和歌山市　寄合町地内 165 日 30,080,000 円 0 平成23年2月14日 まで 80.09 ％

一般 平成22年8月31日 道路建設課 宮前３２号線道路改良工事 17,836,000 円 0 円 別添 平成22年9月3日 から 14,320,000 円

土木工事業 13:30 10000200
和歌山市小雑賀、小雑賀３丁目
及び中島地内

160 日 14,320,000 円 0 平成23年2月9日 まで 80.29 ％

一般 平成22年8月31日 河川港湾課 永山川河川改良工事 13,000,000 円 0 円 別添 平成22年9月3日 から 10,370,000 円

土木工事業 14:00 10000197 和歌山市口須佐地内 200 日 10,370,000 円 0 平成23年3月17日 まで 79.77 ％

一般 平成22年8月31日 河川港湾課 永山川河川改良その２工事 9,600,000 円 0 円 別添 平成22年9月3日 から 7,580,000 円

土木工事業 14:30 10000198 和歌山市永山地内 200 日 7,580,000 円 0 平成23年3月17日 まで 78.96 ％

一般 平成22年8月31日 道路建設課 宮６７号線道路改良工事 20,003,000 円 0 円 別添 平成22年9月3日 から 16,070,000 円

土木工事業 15:00 10000195 和歌山市秋月地内 150 日 16,070,000 円 0 平成23年1月30日 まで 80.34 ％

36
（株）青木実業　淺川道路（株）　弘安建設（株）　（株）三進建設
工業　（株）関組　（株）中野建設　（有）西庄西本建設　（株）日
紀建設　（株）柳原重機工業　（有）和西建設

10
弘安建設
（株）

安全工業（株）　上野造園　（有）栄起創建　（有）光華園　坂田建
設（有）　庄司建設工業　（株）創和建設　力土建（有）　智代美建
設（株）　（株）藤本水道　松浦舗道建設（株）　（有）丸浦工務店
（有）矢髙組　（有）ユートピア建設　（有）ユカワ開発　（株）吉
本園芸　（株）和歌山植林建設　（有）和歌山ライン

18
智代美建設
（株）

38

（株）青木実業　（有）アクアテック　安全工業（株）　井口建設
上野造園　（有）栄起創建　（株）協和開発　（有）國友組　（有）
光華園　庄司建設工業　瀬藤建設（株）　（株）創和建設　大徹建設
力土建（有）　智代美建設（株）　（株）東部建設　（株）東陽園建
設　（株）藤本水道　松浦舗道建設（株）　（有）丸浦工務店
（株）矢田建設　（有）ユートピア建設　（有）ユカワ開発　（株）
吉本園芸　（株）和歌山植林建設　（有）和歌山ライン

26
智代美建設
（株）

37

（株）青木実業　（有）アクアテック　安全工業（株）　井口建設
上野造園　（有）栄起創建　（株）オオジ建設　（株）協和開発
（有）國友組　（有）光華園　庄司建設工業　瀬藤建設（株）
（株）創和建設　大徹建設　力土建（有）　智代美建設（株）
（株）東部建設　（株）東陽園建設　（株）藤本水道　松浦舗道建設
（株）　（有）丸浦工務店　（株）矢田建設　（有）ユートピア建設
（有）ユカワ開発　（株）吉本園芸　（株）和歌山植林建設　（有）
和歌山ライン

27 井口建設

40

角谷産業（株）　（株）貴志安商店　（株）北内組　紀宝電設（株）
（有）弘成開発　（株）後藤建設　根田建設（株）　（有）柴山建設
（株）竹下組　（株）テイク産業　（株）中澤工業　（株）日紀建設
原実業　（株）平成建機　益田工業（有）　宮武工業（有）　（株）
目良建設　（株）森上土木　（株）吉本建設

19 （株）竹下組

39



平成２２年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

一般 平成22年8月31日 下水道管理課
下水路整備工事　松江地区松江
東３丁目

8,180,000 円 0 円 別添 平成22年9月3日 から 6,450,000 円

土木工事業 15:30 10000178 和歌山市　松江東３丁目地内 125 日 6,450,000 円 0 平成23年1月5日 まで 78.85 ％

一般 平成22年8月31日 下水道管理課
下水路整備工事　和歌浦地区和
歌浦東２丁目

5,040,000 円 0 円 別添 平成22年9月3日 から 3,940,000 円

土木工事業 16:00 10000177 和歌山市　和歌浦東２丁目地内 100 日 3,940,000 円 0 平成22年12月11日 まで 78.17 ％

（有）赤井組　（有）永晃建設工業　加建工業（株）　（株）共立建
設　（有）楠見建材　（株）里村建設　（株）三愛基礎工業　（株）
三進建設工業　（株）山友組　（株）大亜建設工業　拓伸建設（株）
（有）東和水道工業所　（有）鳶中筋組　中村設備工業（株）
（有）西庄西本建設　（有）フジ・グリーン　（株）丸栄山下組　三
笠建設（株）　（株）三﨑工業　森田鉄建（株）　（有）山健重機整
備　雄英工業　ライトエンジニアリング（株）　良誠工業（株）　ワ
タカ建設（株）　（有）和西建設

26 雄英工業

42

（株）希真産業　（株）幸輝開発　（有）塩﨑組　（株）関組
（株）鳥山組　（株）中山建設　（株）人見組　（有）火の国産業
（株）丸和商会　（株）柳原重機工業　（株）和歌山拓殖　和大興業
（株）

12
（株）丸和商
会

41


